
O B E C  K U N R A T I C E  

 

 

 

OBEC KUNRATICE IČ: 46744967 email: obec.kunratice@seznam.cz 

Kunratice 158 ID DS: j5fan6y  web: www.obeckunratice.cz  
464 01 Frýdlant tel: +420482312156 b.ú.: 19-7522610297/0100 

 

 
Žádost   

o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení na území obce Kunratice dle Směrnice č.2/2012 

 
1) Žadatel(é): 
Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………… Rodné číslo: …………………………………………… 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………… Rodné číslo: …………………………………………… 

Trvalý pobyt:  …………………………………………………………………………………………………………………………… 

2) Přesné označení předmětného objektu: 

 *Byt – Rodinný dům – Stavba – Jiné ……………………… Kunratice č. domovní (č.p.; č.ev.): ………… 

 číslo parcely: ……………………..………………………………………… v k.ú. Kunratice u Frýdlantu 

3) Doklad o vlastnictví nemovitosti nebo bytu žadatele  

- doklad o nabytí (např. kupní smlouvy, darovací smlouva, rozhodnutí o dědictví apod.)  

- výpis z katastru nemovitostí ze dne: …………………………………………………………………… 

předložit ke dni podání žádosti, ne starší 3 měsíců – originál (popř. ověřená kopie)  
  
4) Stavební povolení nebo jiný doklad o legálnosti akce, na kterou je žádáno o půjčku  

(pokud to právní předpisy vyžadují)  

5) Smluvní a cenové podmínky: 

*při dodavatelském provádění akce předložit smlouvu s dodavatelem s cenou akce dle rozpočtu 
stavby – kopie 

 

*při svépomocném provádění akce předložit odhad nákladů, který při realizaci bude doložen 
fakturami a účty 

 

Dodavatel akce* (obchodní jméno, sídlo) ….………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Cena v Kč od dodavatele: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Svépomocí* – cena v Kč: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Cena celkem:   ………………………………………………………………………………………………………………… 

Termín zahájení:  ………………………………………………………………………………………………………………… 

Termín dokončení:  ………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
---------------------------- 
* nehodící se škrtnout 



6) Účel půjčky: 

Do tabulky vypište účel použití půjčky a její požadovanou výši! 

Účel použití půjčky 
 (např. výměna oken, rekonstrukce koupelny, obnova střechy, zateplení RD, změna systému vytápění, atd.) Požadovaná částka 

  

  

  

  

CELKEM (maximální výše poskytované půjčky činí 100.000,- Kč)  

 V případě nedostatku místa vypište účel použití půjčky a její výši na samostatný list, který se stane přílohou k žádosti. 

 
7) Lhůta splatnosti (zaškrtněte požadovanou lhůtu splatnosti půjčky): 

 1 rok   2 roky   3 roky   4 roky   5 let 

8) Způsob čerpání půjčky:  

Žádám(e) o čerpání půjčky 

převodem na účet č. …………………………………………………………………/………………… 

vedeného u peněžního ústavu ………………………………………………….…………………… 
 

9) Splácení půjčky (zaškrtněte vhodné):  

Splátky poskytnuté půjčky budu(eme) provádět 

 v hotovosti do pokladny obecního úřadu Kunratice 

 převodem z účtu uvedeného výše v bodě 8) Způsob čerpání půjčky 

 převodem z účtu č. …………………………………………………………………/…………………… 

 vedeného u peněžního ústavu ………………………………………………….…………………… 

   

10) Za požadovaný úvěr budu ručit Blankosměnkou. 

 Prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem 
nezamlčel/a žádnou skutečnost podstatnou pro posouzení této žádosti. Beru na vědomí a rozumím 
podmínkám uvedených ve Směrnici č.2/2012 – pravidla pro tvorbu a použití účelových prostředků 
„Fondu rozvoje bydlení Obce Kunratice“. 
 

 
V Kunraticích dne: …………………………… 
                                                                                                                                            
 

Podpis(y) žadatele(lů) 
    ……………………………………… 
 
 
    ……………………………………… 
 


